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                                                               Załącznik nr 5



do Uchwały nr 158/2008

WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU NA 2009 ROK

ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

	Dział
	Roz
	§
	T r e ś ć
	Kwota

	1
	2
	3
	4
	5


	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	19 000

	700
	01005
	
	Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa
	19 000

	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	19 000

35 000

	710
	70005
	
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	35 000

	
	
	4300

4390
	Zakup usług pozostałych

Zakup usług obej. wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	25 000

10 000
333 890

	750
	71013
	
	Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)
	47 000

	
	
71015
	4300


	Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany
	47 000

286 890

	
	
	3020

4010
4020

4040
4110
4120
4210
4260
4270
4280
4300

4360

4370
4410
4430
4440

4550

4700

4740

4750

6060
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników 

Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	  1 000

65 623

120 177

15 121

32 268

4 923

11 098

3 500

1 000

100

8 000

2 500

2 500

500

2 500

4 080

3 000

2 000

500

2 500

4 000

136 988

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	107 988

	
	75045
	4010

4210


	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia


Komisje poborowe - rządowe
	107 850

138

13 000

	
	
	4110

4120

4170

4210

4740


	Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia

Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero
Zadania na podst porozumień

Komisje poborowe
	648

105

5 507

6 660

80

16 000

	754
	
	4170

4280
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych


BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	11 200

4 800

2 909 400

	851
	75411
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	2 909 400

	
	
	3070

4010

4020

4040
4050

4060

4070

4080

4110

4120

4180

4210
4260

4270
4280

4300
4350

4360

4370
4410
4430
4440
4480
4520

4740

4750
6060
	Wydatki osobowe nie zaliczane do uposażeń wypłacone funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Uposażenia funkcjonariuszy 
Pozostałe należności funkcjonariuszy
Nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Upos. i świadcz. pien. wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcj. zwolnionym ze służby
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych
Zakup usług do sieci Internet

Opłaty z tytułu usług telekom. telefonii  komórkowej 

Opłaty z tytułu zakupu usł. telek. telefonii stacjonarnej

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Opłaty na rzecz budżetów jst

Zak  mat papiern do sprzętu drukarskiego i ksero
Zak  akces  komputer   w tym programów i licencji
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych


OCHRONA ZDROWIA
	131 300

24 900

35 000

4 800

2 033 300

138 122

169 400

23 178

10 800

1 700

94 000

133 651

16 500

13 565

10 269

20 839

1 700

3 500

14 000

500

500

2 000

9 931

445

2 500

2 000

11 000

763 050

	853
	85156
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	763 050

	
	
	4130


	Składki na ubezpieczenie zdrowotne


POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	763 050

          54 150

	
	85321
	
	Zespoły d/s orzekania o stopniu niepełnosprawności
	54 150

	
	
	4010

4040

4110
4120

4170
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
	40 267

2 268

7 761

1 252

2 602

	
	
	
	OGÓŁEM :


	4 251 478


